
ZARZĄDZENIE Nr 1828/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz.572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 i 1273) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1828/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 1 953 000,00 - 1 953 000,00 - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 953 000,00 - 1 953 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 953 000,00 - 1 953 000,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 953 000,00 - 1 953 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/229/2023
1 953 000,00 - 1 953 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

1 963 121,85 - 1 963 121,85 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 963 121,85 - 1 963 121,85 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1828/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

85595 Pozostała działalność 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

001568-
085

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/229/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

370 000,00 - - - - - 370 000,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

180 000,00 - - - - - 180 000,00 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 000,00 - - - - - 36 000,00 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

85495 Pozostała działalność 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

001568-
087

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/229/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -



4

Jednostki edukacyjne 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

336 000,00 - - - - - 336 000,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 315 000,00 - - - - - 315 000,00 - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

001568-
022

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie

10
10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

10 121,85 - 10 121,85 - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

001568-
086

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/229/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy

10
651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

651 000,00 - - - - - 651 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 963 121,85 - 10 121,85 - - - 1 953 000,00 - -


